Récapitulatif :

e GCO1

e GC 02

e GCO3

e GCO4

e GCO5

e GCO6

e GCO7

e GCO8

pages4 a9

pages 10 a 15
pages 16 a 21
pages 22 a 27
pages 28 a 33
pages 34 a 39
pages 40 a 45

pages 46 a 51

132,30 m?
152,15 m?
152,88 m?
168,00 m?
198,00 m?
177,04 m?
218,93 m?

194,69 m?

HSC 4,60 m
HSC 5,70 m
HSC 4,60 m
HSC 4,55 m
HSC 4,60 m
HSC 4,60 m
HSC 4,80 m

HSC 5,70 m

Prix = 20 panneaux photovoltaiques + blowerdoor test COMPRIS

HSC = hauteur sous corniche (a partir du niveau 0,00)

HF = hors frais

Indicatif = a revoir éventuellement en fonction de I'évolution des prix du marché

Prix indicatif =
Prix indicatif =
Prix indicatif =
Prix indicatif =
Prix indicatif =
Prix indicatif =
Prix indicatif =

Prix indicatif =

189.032 € HF

210.931 € HF

196.846 € HF

210.655 € HF

248.126 € HF

228.337 € HF

298.186 € HF

268.098 € HF



